
Eesti Koolispordi Liidu kergejõustikuvõistlused  
II  liiga

17.mai 2012.a. Rakveres
P  6.-7.kl. - 60 m jooks 

1 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete Kk 8,18 (-2,0) 23 p.
2 Sander Arumägi 09.04.1998 Jüri G 8,24 (-1,7) 21

3-4 Vadim Rubljov 1997 V.-Maarja  G 8,26 (-2,0) 20
3-4 Johannes Ingmnar Jakson 03.10.1997 Jüri G 8,26 (-2,0) 20

5 Indrek Papstel 02.12.1997 Rakvere G 8,45 (-2,0) 18
6 Ove Rebane 16.09.1997 V.-Maarja  G 8,45 (-1,7) 17
7 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 8,53 (-3,4) 16
8 Robert Tšernjakovski 02.02.1998 Jõhvi Vene G 8,63 (-3,4) 15
9 Deniss Petuhhov 31.07.1998 Jõhvi Vene G 8,86 (-1,7) 14

10 Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete Kk 8,94 13
11 Marko Nurk 10.03.1998 Kärdla ÜG 8,99 (-1,7) 12
12 Karl Johan Leichter 26.11.1997 Vinni-Pajusti G 8,99 (-3,4) 11
13 Jaspar Jõhvik 30.10.1997 Kärdla ÜG 9,01 (-3,4) 10
14 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 9,05 (-3,4) 9
15 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 9,08 (-2,0) 8
16 Dmitri Savitski 19.01.1999 Sillamäe Kannuka 9,15 (-1,7) 7
17 Risto Saul 26.12.1997 Vinni-Pajusti G 9,21 (-2,0) 6
18 Artjom Judin 23.02.1999 Sillamäe Kannuka 10,23 (-1,7) 5

T  6.-7.kl. - 60 m jooks
1 Brenda-Brigita Vetik 02.05.1999 Rakvere G 9,0 (-1,7) 23 p.
2 Kätlin Kruus 22.12.1999 Jüri G 9,15 (-3,1) 21
3 Anette Kõmmus 26.12.1997 Kärdla ÜG 9,22 (-3,3) 20
4 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG 9,34 (-3,1) 19
5 Katrin Männik 01.01.1998 Vinni-Pajusti G 9,44 (-3,3) 18
6 Angelina Kravtsenko 11.10.1999 Jõhvi Vene G 9,55 (-1,7) 17
7 Karmel Laissar 24.10.1998 V.-Maarja  G 9,63 (-3,3) 16
8 Marta Eller 07.04.2000 Kärdla ÜG 9,64 (-3,3) 15
9 Eva-Maria Lutus 10.02.1998 Vinni-Pajusti G 9,66 (-3,1) 14

10 Ingrid Müür 30.11.1998 Jõhvi Vene G 9,73 (-1,7) 13
11 Jennifer Smirnova 14.04.1998 Rakvere G 9,77 (-1,7) 12
12 Aleksandra Kisseljova 22.09.1999 Sillamäe Vanal.K. 9,89 (-3,1) 11
13 Dely Kroll 09.08.1999 V.-Maarja  G 9,92 (-3,1) 10
14 Cärolin Rajasaar 24.11.1998 Aravete Kk 10,76 (-3,3) 9

P  6.-7.kl. - pallivise 
1 Danver Ruus 08.04.1999 Paide ÜG 64 23 p.
2 Henri Roos 14.08.1998 Jüri G 60 21
3 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 57.50 20
4 Kristo Laanemäe 31.12.1997 Kärdla ÜG 56 19
5 Rauno Ojasalu 22.11.1997 V.-Maarja  G 54.50 18
6 Dmitri Patrušev 23.02.1998 Jõhvi Vene G 51 17
7 Edgar Liiber 27.12.1999 Kärdla ÜG 50.50 16
8 Magnus-Martin Mesi 23.02.1998 Vinni-Pajusti G 48 15
9 Sven Roos 13.07.1999 Aravete Kk 48 14

10 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Vinni-Pajusti G 45 13
11 Alex Tervinsky 19.04.1999 Rakvere G 45 12
12 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete Kk 43 11
13 Richi Pamberg 17.05.1998 V.-Maarja  G 41.50 10
14 Aleksei Razvarov 27.01.1998 Jõhvi Vene G 41 9
15 Randel Kaasik 02.03.2000 Jüri G 38.50 8
16 Aleksei Vassiljev 12.01.1998 Sillamäe Kannuka 38 7
17 Edvard Timoska 17.03.2000 Sillamäe Kannuka 30 6
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P  6.-7.kl. - kaugushüpe 
1 Indrek Papstel 02.12.1997 Rakvere G 4.94 (-2,1) 23 p.
2 Sander Arumägi 09.04.1998 Jüri G 4.82 (-0,9) 21
3 Kristo Laanemäe 31.12.1997 Kärdla ÜG 4.74 (-3,0) 20
4 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete Kk 4.58 (-2,1) 19
5 Roman Urbanovitš 17.03.1998 Jõhvi Vene G 4.58 (-1,8) 18
6 Jaspar Jõhvik 30.10.1997 Kärdla ÜG 4.57 (-0,9) 17
7 Danver Ruus 08.04.1999 Paide ÜG 4.53 (-2,8) 16
8 Karl Johan Leichter 26.11.1997 Vinni-Pajusti G 4.53 (-3,3) 15
9 Raido Kaseväli 20.11.1998 Aravete Kk 4.38 (-0,9) 14

10 Randel Kaasik 02.03.2000 Jüri G 4.26 (-1,6) 13
11 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 4.21 (-0,7) 12
12 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Vinni-Pajusti G 4.15 (-2,0) 11
13 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 4.13 (-1,9) 10
14 Vadim Rubljov 1997 V.-Maarja  G 3.97 (-2,3) 9
15 Robert Tšernjakovski 02.02.1998 Jõhvi Vene G 3.88 (-1,1) 8
16 Ove Rebane 16.09.1997 V.-Maarja  G 3.49 (-3,1) 7
17 Artjom Judin 23.02.1999 Sillamäe Kannuka 3.20 (-0,8) 6

T  6.-7.kl. -pallivise
1 Jennifer Smirnova 14.04.1998 Rakvere G 47 23 p.
2 Valerija Musakko 12.10.1998 Rakvere G 45 21
3 Triinu Koppel 30.08.1998 Kärdla ÜG 40.50 20
4 Liis-Maria Koulen 22.05.1999 Vinni-Pajusti G 37.50 19
5 Britt Maiste 04.06.1998 Jüri G 36 18
6 Kädy-Liis Tamm 28.04.1999 Vinni-Pajusti G 36 17
7 Elgeriine Leidma 09.09.1998 Paide ÜG 35 16
8 Maria Kalinina 18.11.1999 Jõhvi Vene G 32.50 15
9 Karmel Laissar 24.10.1998 V.-Maarja  G 31.50 14

10 Aleksandra Kisseljova 22.09.1999 Sillamäe Vanal.K. 26 13
11 Erika Müür 30.11.1998 Jõhvi Vene G 20.50 12

P  6.-7.kl.  - 800 m jooks 
1 Denis Salmijanov 03.11.1998 Sillamäe Vanal.K. 2.18,08 23 p.
2 Tarvo Kivisilla 28.12.1997 Kärdla ÜG 2.20,83 21
3 Rauno Ojasalu 22.11.1997 V.-Maarja  G 2.22,49 20
4 Risto Saul 26.12.1997 Vinni-Pajusti G 2.25,17 19
5 Jan-Erik Kalmus 03.07.1998 Rakvere G 2.28,93 18
6 Johannes Ingmar Jakson 03.10.1997 Jüri G 2.30,12 17
7 Aleksei Vassiljev 12.01.1998 Sillamäe Kannuka 2.35,14 16
8 Denis Petuhhov 31.07.1998 Jõhvi Vene G 2.36,27 15
9 Henri Roos 14.08.1998 Jüri G 2.36,77 14

10 Marko Nurk 10.03.1998 Kärdla ÜG 2.37,66 13
11 Steven Randmaa 27.10.1998 V.-Maarja  G 2.40,03 12
12 Mario Kuokkanen 17.06.1999 Rakvere G 2.41,61 11
13 Reemo Luts 27.01.1998 Paide ÜG 2.42,96 10
14 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete Kk 2.44,95 9
15 Dmitri Savitski 19.01.1999 Sillamäe Kannuka 2.46,68 8
16 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete Kk 2.54,24 7
17 Raigo Lokotar 11.09.1998 Paide ÜG 2.56,44 6
18 Viktor Kalinin 22.08.1998 Jõhvi Vene G 2.59,59 5
19 Ilja Volosatov 14.07.1998 Sillamäe Vanal.K. 3.01.89 4

T   6.-7.kl. - kaugushüpe
1 Anette Kõmmus 26.12.1997 Kärdla ÜG 4.40 (-1,9) 23 p.
2 Eva-Maria Lutus 10.02.1998 Vinni-Pajusti G 4.26 (-2,2) 21
3 Brenda-Brigita Vetik 02.05.1999 Rakvere G 4.23 (-0,7) 20
4 Laura Lillepuu 30.06.1999 Vinni-Pajusti G 3.96 (-2,1) 19
5 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 3.89 (-1,8) 18
6 Erika Müür 30.11.1998 Jõhvi Vene G 3.70 (-0,8) 17
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7 Grete Ly Jõgisoo 03.01.2000 Jüri G 3.69 (-2,2) 16
8 Marta Eller 07.04.2000 Kärdla ÜG 3.68 (-0,9) 15
9 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG 3.66 (-1,8) 14

10 Britt Maiste 04.06.1998 Jüri G 3.58 (-2,8) 13
11 Theresa Aleksejev 12.04.1998 V.-Maarja  G 3.51 (-3,8) 12
12 Maria Kalinina 18.11.1999 Jõhvi Vene G 3.45 (-1,9) 11
13 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete Kk 3.17 (-2,7) 10
14 Cärolin Rajasaar 24.11.1998 Aravete Kk 3.13 (-1,1) 9

Polina Khmeljova NM
T   6.-7.kl. -  600 m jooks

1 Polina Khmeljova 19.04.1998 Sillamäe Kannuka 1.52,37 23 p.
2 Kätlin Kruus 22.12.1999 Jüri G 1.55,20 21
3 Laura Lillepuu 30.06.1999 Vinni-Pajusti G 1.55,83 20
4 Eliis Penek 02.12.1998 Rakvere G 1.57,09 19
5 Angelina Kravtsenko 11.10.1999 Jõhvi Vene G 1.57,65 18
6 Getter-Johanna Kerm 16.09.1999 RG 1.58,57 17
7 Gerttu Kuntro 04.09.1999 V.-Maarja  G 2.04,75 16
8 Agne-Reete Abel 31.08.2000 Jüri G 2.04,86 15
9 Ingrid Müür 30.11.1998 Jõhvi Vene G 2.06,29 14

10 Liis-Maria Koulen 22.05.1999 Vinni-Pajusti G 2.10,31 13
11 Hanna Lige 24.03.2000 Kärdla ÜG 2.13,15 12
12 Triinu Koppel 30.08.1998 Kärdla ÜG 2.13,66 11
13 Olga Chuykina 16.01.1998 Paide ÜG 2.14,69 10
14 Janka Pedoson 14.11.1999 Aravete Kk 2.15,80 9
15 Annabel Leiten 13.01.1999 V.-Maarja  G 2.22,04 8

T  8.-9.kl. - 100 m jooks
1 Maris Meos 17.11.1995 V.-Maarja  G 14,63 (-2,6) 23 p.
2 Margarita Kozlova 28.02.1996 Sillamäe Kannuka 14,66 (-2,6) 21
3 Kelly Kalm 26.04.1997 Jüri G 14,75 (-3,5) 20

4-5 Merit Rebase 22.11.1996 Kärdla ÜG 14,87 (-2,6) 19
4-5 Erle-Grete Savolainen 02.11.1995 Paide ÜG 14.87 (-2,6) 19

6 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG 15,02 (-3,5) 17
7 Merike Laud 15.05.1997 Vinni-Pajusti G 15,16 (-2,6) 16
8 Marelle Kask 13.05.1996 Aravete Kk 15,39 (-2,6) 15
9 Marin Tiganik 02.08.1996 Rakvere G 15,55 (-3,5) 14

10 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete Kk 16,04 (-3,5) 13
11 Simona Must 25.09.1997 V.-Maarja  G 16,22 (-3,5) 12
12 Kristina Veltmander 28.08.1997 Jõhvi Vene G 18,14 (-3,5) 11

P  8.-9.kl. -kaugushüpe
1 Madis-Joosep Toomel 19.10.1994 Vinni-Pajusti G 5.96 (4,5) 23 p.
2 Johani Kuivonen 14.06.1996 Kärdla ÜG 5.56 (2,3) 21
3 Risto Vettik 16.05.1996 Vinni-Pajusti G 5.53 (3,2) 20
4 Rasmus Provornikov 24.09.1996 Paide ÜG 5.18 (2,7) 19
5 Sander Ramul 27.07.1996 Rakvere G 5.06 (2,8) 18
6 Steven Saarnak 19.10.1996 Kärdla ÜG 5.02 (5,1) 17

4.65 (1,3)
7 Karl-Mihkel Vabrit 05.08.1996 Jüri G 4.96 (4,5) 16

4.91 (1,7)
8 Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete Kk 4.95 (5,2) 15
9 Roman Todlirov 20.03.1996 Jüri G 4.85 (3,9) 14

10 Jalmar Kolberg 20.10.1996 V.-Maarja  G 4.77 3,4) 13
4.56 (1,2)

11 Tarvi Kivipõld 31.07.1996 V.-Maarja  G 4.37 (2,8) 12
12 Artur Petuhhov 18.06.1995 Jõhvi Vene G 4.29 (0,7) 11
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P  8.-9.kl. - kuulitõuge (5 kg)
1 Hans Keskülla 10.12.1995 V.-Maarja  G 13.21 23 p.
2 Madis-Joosep Toomel 19.10.1994 Vinni-Pajusti G 12.84 21
3 Martin Sulg 27.01.1996 Paide ÜG 12.00 20
4 Sander Laur 18.01.1996 Kärdla ÜG 11.67 19
5 Kaarel-Kristjan Rink 30.01.1996 Rakvere G 11.46 18
6 Erik-Sander Mätas 03.04.1997 Jüri G 9.92 17
7 Rain Mürkhain 22.03.1996 Jüri G 9.83 16
8 Veiko Väisanen 12.06.1996 Aravete Kk 9.82 15
9 Aleksandr Aid 05.11.1995 Rakvere G 9.75 14

10 Enno Tubin 28.11.1995 Aravete Kk 9.59 13
11 Andris Jaanimägi 22.10.1995 V.-Maarja  G 9.45 12

T  8.-9.kl. - kõrgushüpe
1 Margarita Kozlova 28.02.1996 Sillamäe Kannuka 1.58 23 p.
2 Karina Suik 14.12.1995 Kärdla ÜG 1.50 21
3 Teele Talts 14.12.1996 Kärdla ÜG 1.40 20
4 Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere G 1.30 19
5 Kelly Kalm 26.04.1997 Jüri G 1.30 18
6 Mariin Talu 22.10.1996 V.-Maarja  G 1.30 17
7 Mairit Leemets 12.05.1997 Paide ÜG 1.30 16
8 Iris Leist 23.05.1997 V.-Maarja  G 1.35 15
9 Maiken Merisalu 30.07.1996 Paide ÜG 1.20 14

10 Katre Mäekivi 14.04.1997 Vinni-Pajusti G 1.20 13
P  8.-9.kl. - 100m jooks

1 Anton Velikanov 31.05.1997 Sillamäe Vanal.K. 12,54 (-0,5)
2 Eero Puusepp 18.03.1996 Vinni-Pajusti G 12,67 (-0,5) 23 p.

3-4 Artur Petuhhov 18.06.1995 Jõhvi Vene G 12,77 (-0,5) 21
3-4 Ruslan Belov 29.03.1997 Sillamäe Vanal.K. 12,77 (-0,8) 21

5 Karl Trepp 08.06.1996 Jüri G 12,88 (-0,8) 19
6 Roman Todlirov 20.03.1996 Jüri G 12,98 (-2,2) 18
7 Steven Saarnak 19.10.1996 Kärdla ÜG 13,02 (-0,5) 17
8 Enno Tubin 28.11.1995 Aravete Kk 13,05 (-0,8) 16
9 Taavi Bergmann 13.10.1994 Vinni-Pajusti G 13,43 (-0,8) 15

10 Ilja Sidorenko 03.08.1997 Sillamäe Vanal.K. 13,49 (-2,2) 14
11 Sander Kuusk 17.08.1996 Paide ÜG 13,57 (-0,5) 13
12 Veikko Väisanen 12.06.1996 Aravete Kk 13,61 (-2,2) 12
13 Rasmus Rikken 11.11.1995 V.-Maarja  G 13,70 (-2,2) 11
14 Jalmar Kolberg 20.10.1996 V.-Maarja  G 13,73 (-0,8) 10
15 Aleksandr Smirnov 13.05.1997 Jõhvi Vene G 14,20 (-2,2) 9

T  8.-9.kl. -kaugushüpe
1 Karina Suik 14.12.1995 Kärdla ÜG 4.67 (-1,6) 23 p.
2 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG 4.52 (-0,9) 21
3 Laura Kallas 09.06.1997 Rakvere G 4.19 (-1,7) 20
4 Merike Laud 15.05.1997 Vinni-Pajusti G 4.17 (-0,5) 19
5 Maris Meos 17.11.1995 V.-Maarja  G 4.10 (-1,5) 18
6 Teele Talts 14.12.1996 Kärdla ÜG 3.99 (-0,8) 17
7 Katre Mäekivi 14.04.1997 Vinni-Pajusti G 3.87 (-o,9) 16
8 Marelle Kask 13.05.1996 Aravete Kk 3.76 (-1,1) 15

Ksenia Savtšenko NM
T   8.-9.kl.- kuulitõuge

1 Rahel Kallas 19.01.1996 Rakvere G 10.11 23 p.
2 Kärolin Puusild 12.11.1995 Kärdla ÜG 10.03 21
3 Mareli Leemet 24.08.1997 Jüri G 8.41 20
4 Maria Olonen 09.01.1996 V.-Maarja  G 8.32 19
5 Brita Saar 03.12.1995 Rakvere G 8.12 18
6 Kertu Kutsar 17.12.1997 Vinni-Pajusti G 7.96 17
7 Deivi Abel 29.02.1996 Paide ÜG 7.73 16
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8 Mari-Liis Kaskema 31.07.1997 V.-Maarja  G 7.41 15
9 Mairit Leemets 12.05.1997 Paide ÜG 6.82 14

T   8.-9.kl.- 800 m jooks
1 Laura Kallas 09.06.1997 Rakvere G 2.32,56 23 p.
2 Ksenia Savtšenko 07.10.1997 Sillamäe Vanal.K. 2.39,58 21
3 Robin Andros 16.11.1997 Jüri G 2.47,27 20
4 Deivi Abel 29.02.1996 Paide ÜG 2.48,80 19
5 Krislin Ots 05.11.1996 Vinni-Pajusti G 2.51,33 18
6 Rosiine Vaga 20.05.1997 Kärdla ÜG 2.52,07 17
7 Liis-Helis Joamets 02.01.1997 Jüri G 2.56,58 16
8 Iris Leist 23.05.1997 V.-Maarja  G 2.57,84 15
9 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete Kk 3.00,61 14

10 Erle Puusepp 20.02.1997 Vinni-Pajusti G 3.20,77 13
11 Kristina Veltmander 28.08.1997 Jõhvi Vene G 3.22,80 12
12 Marleen Vaher 23.02.1996 Rakvere G 3.24,05 11

P  8.-9.kl. - kõrgushüpe
1 Johani Kuivonen 14.06.1996 Kärdla ÜG 1.65 23 p.
2 Karl-Mihkel Vabrit 05.08.1996 Jüri G 1.65 21
3 Christofer Maasikas 25.04.1995 Vinni-Pajusti G 1.60 20
4 Risto Vettik 16.05.1996 Vinni-Pajusti G 1.60 19
5 Sander  Laur 18.01.1996 Kärdla ÜG 1.50 18
6 Hans Keskülla 10.12.1995 V.-Maarja  G 1.50 17

7-8 Raivo Vaher 25.06.1996 Rakvere G 1.45 16
7-8 Händrju Aas 20.11.1995 V.-Maarja  G 1.45 16

9 Sander Kuusk 17.08.1996 Paide ÜG 1.45 14
P  8.-9.kl. - 1500 m jooks

1 Eero Puusepp 18.03.1996 Vinni-Pajusti G 4.39,82 23 p.
2 Jan-Are Nursi 24.11.1995 Aravete Kk 4.45,50 21
3 Nikita Khramkov 30.03.1997 Sillamäe Vanal.K. 4.46,02 20
4 Karl Trepp 08.06.1996 Jüri G 4.51,35 19
5 Taavet Palmiste 08.05.1997 Kärdla ÜG 4.54,85 18
6 Kerdo Kullamäe 06.03.1996 Rakvere G 4.57,31 17
7 Ermo Ehas 27.02.1997 Jüri G 4.58,03 16
8 Rasmus Provornikov 24.09.1996 Paide ÜG 4.58,84 15
9 Mihhail Suslov 06.01.1998 Sillamäe Kannuka 5.05,65 14

10 Priit Laast 06.07.1997 Rakvere G 5.19,73 13
11 Tarvi Kivipõld 31.07.1996 V.-Maarja  G 5.33,96 12

T   10.-12.kl. -kõrgushüpe
1 Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi ÜG 1.55 23 p.
2 Kaja-Liis Pall 05.07.1993 Kärdla ÜG 1.50 21
3 Karina Galkina 12.09.1994 Jõhvi Vene G 1.50 20
4 Kaisa Komp 09.07.1994 Vinni-Pajusti G 1.45 19
5 Marilin Linsi 08.03.1995 Rakvere G 1.40 18
6 Kristina Nagornaja 30.06.1994 Jüri G 1.35 17
7 Kristiina Kahr 28.04.1993 V.-Maarja  G 1.20 16

T 10.-12.kl. - kettaheide
1 Kristiina Kurvits 04.01.1994 Türi ÜG 26.77 23 p.
2 Katre Karu 05.04.1995 Rakvere G 26.03 21
3 Kätlin Kaare 09.03.1994 V.-Maarja  G 24.65 20
4 Paula Ruben 21.06.1993 Kärdla ÜG 24.07 19
5 Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi ÜG 23.53 18
6 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 Kärdla ÜG 19.34 17
7 Keily Vollmann 16.08.1994 Jüri G 17.50 16
8 Anete Angerjas 22.02.1995 Jüri G 14.68 15

Getter Paatsi NM
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T 10.-12.kl. - 100 m jooks
1 Grete Sadeiko 29.05.1993 Türi ÜG 12,93 (-1,5) 23 p.
2 Kreet Kangur 24.11.1992 Kärdla ÜG 13,75 (-1,5) 21
3 Katariina Linde 14.05.1994 Vinni-Pajusti G 14,15 (-1,5) 20
4 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 14,40 (-1,5) 19
5 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 14,56 (-3,0) 18
6 Eva-Triin Järvela 13.12.1994 Rakvere G 14,74 (-3,0) 17
7 Kristiina Kahr 28.04.1993 V.-Maarja  G 14,93 (-3,0) 16
8 Merilin Linsi 08.03.1995 Rakvere G 15,08 (-1,5) 15
9 Triin Alatsei 12.01.1994 V.-Maarja  G 15,61 (-3,0) 14

10 Anastassia Rõbkina 04.01.1995 Jõhvi Vene G 15,93 (-3,0) 13
11 Margarita Sukhova 15.09.1994 Sillamäe Kannuka 16,18 (-1,5) 12
12 Izabella Neff 04.01.1995 Jõhvi Vene G 16,25 (-3,0) 11
13 Anete Angerjas 22.02.1995 Jüri G 17,14 (-3,0) 10

P 10.-12.kl.- 100m jooks
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 11,51 (-0,7) 23 p.
2 Tanel Ärm 15.06.1994 Paide ÜG 11,56 (-0,7) 21
3 Tanel Takk 13.05.1995 Türi ÜG 11,98 (-0,7) 20
4 Keit Kokk 23.02.1993 Jüri G 12,00 (-1,7) 19
5 Linnar Tark 07.08.1995 V.-Maarja  G 12,12 (-0,7) 18
6 Andres Raag 10.03.1993 Aravete Kk 12,21 (-2,0) 17
7 Martin Tamm 30.01.1995 Vinni-Pajusti G 12,24 (-1,7) 16
8 Oliver Vahi 25.03.1993 Jüri G 12,32 (-2,0) 15
9 Ravel Riik 14.11.1993 Paide ÜG 12,52 (-1,7) 14

10 Siim Salin 10.03.1995 Kärdla ÜG 12,72 (-1,7) 13
11 Karl-Erik Kulbach 23.11.1994 Rakvere G 12,77 (-1,7) 12
12 Risto Puur 01.06.1994 Rakvere G 12,83 (-2,0) 11
13 Rainer Kõiker 03.08.1994 V.-Maarja  G 12,93 (-2,0) 10
14 Konstantin Karlõp 14.01.1995 Jõhvi Vene G 13,23 (-0,7) 9

P 10.-12.kl.-kuulitõuge(6 kg)
1 Martin Johanson 12.02.1993 Rakvere G 12.56 23 p.
2 Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi ÜG 12.36 21
3 Theodor Tombach 23.01.1993 Rakvere G 11.84 20
4 Mait Sulg 03.01.1994 Türi ÜG 11.18 19
5 Rauno Veski 04.03.1993 Jüri G 11.05 18
6 Andres Raag 10.03.1993 Aravete Kk 10.84 17
7 Marko Palitser 29.05.1994 Paide ÜG 10.08 16
8 Karl Sirak 28.12.1994 Jüri G 9.73 15
9 Mait Jalast 13.08.1993 V.-Maarja  G 9.50 14

10 Erlich Vahter 21.02.1994 Kärdla ÜG 9.13 13
11 Rauno Kuusemets 19.10.1994 V.-Maarja  G 9.01 12
12 Rainis Vares 09.06.1995 Paide ÜG 8.85 11

T 10.-12.kl. kaugushüpe
1 Grete Sadeiko 29.05.1993 Türi ÜG 5.37 (1,6) 23 p.
2 Kreet Kangur 24.11.1992 Kärdla ÜG 5.28 (1,6) 21
3 Maia Salm 29.07.1993 Paide ÜG 4.50 (1,1) 20
4 Katariina Linde 14.05.1994 Vinni-Pajusti G 4.46 (1,7) 19
5 Kaja-Liis Pall 05.07.1993 Kärdla ÜG 4.43 (2,9) 18

4.39 (1,5)
6 Anastassia Rõbkina 04.01.1995 Jõhvi Vene G 4.30 (0,3) 17
7 Aili Hiisku 01.11.1992 Rakvere G 4.25 (1,0) 16
8 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 4.13 (2,7) 15

4.00 (1,5)
9 Aleksandra Radajeva 14.12.1995 Jõhvi Vene G 3.88 (0,4) 14

10 Stina Tiigimäe 20.01.1993 V.-Maarja  G 3.60 (1,1) 13
11 Keily Vollmann 16.08.1994 Jüri G 3.43 (2,3) 12
12 Pille Poom 11.03.1994 V.-Maarja  G 2.80 (1,7) 11
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T  10.-12.kl. 800 m jooks
1 Liis Salla 20.03.1993 Türi ÜG 2.41,31 23 p.
2 Galina Logvinova 28.04.1993 Sillamäe Vanal.K. 2.44,96 21
3 Maali Tamm 28.03.1994 Vinni-Pajusti G 2.47,76 20
4 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 2.50,02 19
5 Stina Tiigimäe 20.01.1993 V.-Maarja  G 2.51,97 18
6 Relika Toome 06.11.1994 Vinni-Pajusti G 2.52,38 17
7 Tiiu Üksik 25.02.1993 Kärdla ÜG 2.54,02 16
8 Viktoria Dmitrijeva 09.05.1995 Jõhvi Vene G 2.54,47 15
9 Liis Kliimand 01.03.1994 Rakvere G 3.01,80 14

10 Jekaterina Maletina 22.08.1995 Jõhvi Vene G 3.11,96 13
11 Helen Haug 03.09.1995 Paide ÜG 3.22,85 12

T 10.-12.kl. -kuulitõuge( 4,0 kg)
1 Katre Karu 05.04.1995 Rakvere G 9.63 23 p.
2 Kristiina Kurvits 04.01.1994 Türi ÜG 9.49 21
3 Liis Salla 20.03.1993 Türi ÜG 8.40 20
4 Paula Ruben 21.06.1993 Kärdla ÜG 8.24 19
5 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 Kärdla ÜG 7.74 18
6 Kätlin Kaare 09.03.94 V.-Maarja  G 7.13 17
7 Kristina Nagornaja Jüri G 6.34 16
8 Helen Haug 03.09.1995 Paide ÜG 6.22 15

P 10.-12.kl. -kõrgushüpe
1 Marko Lauri 27.04.1994 Kärdla ÜG 1.80 23 p.
2 Kert Klävin 11.10.1993 Paide ÜG 1.75 21
3 Marko Kostap 04.01.1993 Rakvere G 1.70 20
4 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 1.65 19
5 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 1.65 18
6 Mait Jalast 13.08.1993 V.-Maarja  G 1.60 17

7-8 Aleksei Esholts 28.06.1995 Jõhvi Vene G 1.60 16
7-8 Karl Reinkubjas 27.07.1994 Rakvere G 1.60 16

9 Rauno Veski 04.03.1993 Jüri G 1.55 14
10-11 Thomas Tammus 06.07.1995 V.-Maarja  G 1.55 13
10-11 Mikk Kajasalu Jüri G 1.55 13

P 10.-12.kl.- kettaheide
1 Ken-Kristjan Männilaan 29.04.1993 Türi ÜG 38.44 23 p.
2 Erlich Vahter 21.02.1994 Kärdla ÜG 31.52 21
3 Martin Johanson 12.02.1993 Rakvere G 31.30 20
4 Mati Sulg 03.01.1994 Türi ÜG 30.97 19
5 Thomas Tammus 06.07.1995 V.-Maarja  G 30.32 18
6 Rainis Vares 09.06.1995 Paide ÜG 26.90 17
7 Risto Põlluste 18.04.1995 Vinni-Pajusti G 24.68 16
8 Karl Sirak 28.12.1994 Jüri G 23.90 15
9 Artjom Judin 11.11.1993 Jõhvi Vene G 20.44 14

Rinat Ivanov NM
P  10.-12.kl.-kaugushüpe

1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 6.41 (1,3) 23 p.
2 Ravel Riik 14.11.1993 Paide ÜG 5.87 (1,2) 21
3 Keit Kokk 23.02.1993 Jüri G 5.86 (o,5) 20
4 Tanel Takk 13.05.1995 Türi ÜG 5.82 (1,1) 19
5 Marko Lauri 27.04.1994 Kärdla ÜG 5.60 (1,8) 18
6 Martin Tamm 30.01.1995 Vinni-Pajusti G 5.41 (1,5) 17
7 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 5.39 (2,8) 16

5.36 (0,2)
8 Mikk Kajasalu 19.01.1993 Jüri G 5.36 (0,7) 15
9 Rainer Kõiker 03.08.1994 V.-Maarja  G 5.20 (1,5) 14

10 Karl Reinkubjas 27.07.1994 Rakvere G 5.16 (0,4) 13
11 Siim Salin 10.03.1995 Kärdla ÜG 5.12 (0,4) 12
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12 Karl-Erik Kulbach 23.11.1994 Rakvere G 4.97 (1,5) 11
13 Rinat Ivanov 29.11.1994 Jõhvi Vene G 4.77 (1,6) 10
14 Konstantin Karlõp 14.01.1995 Jõhvi Vene G 4.69 (0,2) 9

Linnar Tark DNS
P  10.-12.kl. -1500 m jooks

1 Alleksandr Kozinets 04.01.1994 Sillamäe Vanal.K. 4.08,77 23 p.
2 Olavi Allase 28.05.1993 Türi ÜG 4.16,22 21
3 Mart Hodõrov 28.03.1994 Sillamäe Kannuka 4.34,44 20
4 Risto Põlluste 18.04.1995 Vinni-Pajusti G 4.40,45 19
5 Anton Salinin 15.08.1995 Sillamäe Kannuka 4.42,11 18
6 Andres Luts 27.02.1995 Rakvere G 4.45,22 17
7 Argo Elken 20.06.1994 Kärdla ÜG 4.45,53 16
8 Uku Pärn 14.12.1994 Jüri G 5.00,50 15
9 Mark Liivalaid 17.07.1995 V.-Maarja  G 5.01,07 14

10 Martin Savi 25.11.1994 Paide ÜG 5.23,31 13
11 Aleksei Eshotts 28.06.1995 Jõhvi Vene G 5.24,02 12

„Väike Rootsi“ teatejooks
1 Türi ÜG Kelly Martin, Jarmo Pent 2.18,05 46 p.

Liis Salla, Joosep Lohur 
2 Vinni-Pajusti G Marike Laus,Eero Puusepp, 2.21,92 42 p.

Katariina Linde,Madis,Joosep Toomel
3 Paide ÜG Maia Salm,Kert Klävin, 2.22,01 40 p.

Kadi Schilf,Tanel Ärm
4 Kärdla ÜG Karina Suik,Marko Lauri, 2.22,15 38 p.

Kreet Kangur,Siim Salin
5 Rakvere G Laura Kallas,Karl-Erik Kulbach, 2.25,10 36 p.

Rahel Kallas,Risto Puur
6 Sillamäe Kannuka K. Polina Khmrljova,Dmitri Savitski 2.29,36 34 p.

Margarita Kozlova,Anton Salinin
7 Sillamäe Vanalinna K. Al-ndra Kisseljova,Deniss Salmijanov 2.31,10 32 p.

Galina Logvinova,Al-dr Kozinets
8 Väike-Maarja G Simoona Must,Rainer Kõiker, 2.39,17 30 p.

Maris Meos,Rauno Ojasalu
Jüri G DQ

II liiga üldjärjestus: punktid TJ Kokku
1 Kärdla ÜG 740 38 778
2 Rakvere G 701 36 737
3 Vinni-Pajusti G 640 42 682
4 Jüri G 673 673
5 Väike-Maarja G 625 30 655
6 Paide ÜG 613 40 653
7 Türi ÜG 433 46 479
8 Jõhvi Vene G 433 433
9 Aravete KK 330 330

10 Sillamäe Kannuka K. 186 34 220
11 Sillamäe Vanalinna K. 171 32 203

Jaak Vettik
Võistluste peakohtunik
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